- PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

.~

LEI MUNICIPAL N° 2.148 DE 10 DE JANEIRO DE 2011.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a fazer
aquisição de ÁREA DE TERRA, e dã outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a Lei
Municipal nO 2.138/10, de 08 de dezembro de 2010, VETANDO NA íNTEGRA a
EMENDA ADITIVA do Parãgrafo Único do Art. 3°, na forma abaixo:

....... "Art. 3" - (. ..)
Parágrafo Unico - A aquisição de que trata o caput desta artigo s6 poderá ser realizado

mediante apresentação de laudo ambiental oriundo de uma instituição ambiental competente,
liberando a referida área de terra ..... ".

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em 12 de
janeiro de 2011 .

ELO DE QUEIROZ
NICIPAL

TANA
DMINISTRAÇÃO

TrflV. General LBbatUt. SIN - Centro • CEP 45400-000 - FAX - (75) 3641 - 8610 - C.N.P.J. 14235l19!WOO1-36 - VBIença - Bahia

	00000001